2023 年 3 月吉日

御取 引先 様 各位

チコーエアーテック株 式 会 社

本 社  西 部 営 業 部
（ 営 業 ： 垣 谷 ・ 長 谷 川 ・ 松 塚 ・

田 中 ）
〒562-0012  大 阪 府

箕 面 市 白 島 2 丁 目 27-24

TEL :072-720-5151

FAX:072-720-5133

関東営 業 所
(営 業 ： 橋 本 )

〒340-0815   埼 玉 県

さいたま市 南 区 1-24-7

TEL :048-799-3675

FAX:048-799-3676

12
関東営業所 移転の御案内

拝啓、早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   平素は格段のご厚情を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび事業の更なる発展を期し、また業務の効率化を図るため、関東営業所を下記に移転

する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                                        敬具

                     記

■チコーエアーテック株式会社 関東営業所

新住所

〒336-0031

埼玉県さいたま市南区鹿手袋 3-26-8 グラシアリノ武蔵浦和 1F

TEL 048-799-3675

FAX 048-799-3676

業務開始日：2023 年 3 月 28 日

【移転に伴う電話・FAX の不通について】

2023 年 3 月 27 日（月）

移転作業に伴いまして、この間の電話・FAX は不通となります。

お急ぎの場合は営業担当携帯もしくはメールにてご連絡下さい。

ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上